EXTRATO DO TA 138/2022 – SANTA TEREZINHA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI – EPP

(SHOPPING DO ESCRITÓRIO).

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo
Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 043/2022, firmado com a Empresa SANTA

TEREZINHA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI – EPP (SHOPPING DO ESCRITÓRIO)
(Processo SEI nº 202100058005140).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em 5,83% (cinco vírgula
oitenta e três por cento) o objeto do Contrato de Fornecimento nº 043/2022, conforme
autorização constante no Despacho nº 1667/2022 – OVG/DIAF (000034936507) da
Diretoria Administrativa e Financeira da OVG; modificando para tanto a Cláusula
Primeira – Do Objeto (com o acréscimo do quantitativo de itens constantes da
tabela exposta no Termo Aditivo mencionado) e caput da Cláusula Quarta – Do
Valor do Contrato.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 386/2022 – DIGER – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Marcos Antônio Gomes – Representante Legal da Empresa Contratada